Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 49 tập thể và 75 cá nhân đã có thành tích 

trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kèm theo Giấy khen, thưởng cho mỗi tập thể 1.404.000 đồng (Một 

triệu bốn trăm linh bốn nghìn đồng); mỗi cá nhân 702.000 đồng (Bẩy trăm linh 

hai nghìn đồng).  

Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn sự nghiệp giáo dục năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp 

vụ Sở Giáo dục và Đào tạo; Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo dục và